

PREGÃO ELETRÔNICO

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Pregão Eletrônico Nº 00256/2020

RESULTADO POR FORNECEDOR**11.669.001/0001-40 - KRIPTON INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI**

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|-----------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|--------------|
| 4 | <u>BOLA ESPORTIVA</u> | Unidade | 32 | R\$ 3.139,2000 | R\$ 30,6250 | R\$ 980,0000 |

Marca: Krypton

Fabricante: Krypton

Modelo / Versão: Vôlei Microfibra

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bola de vôlei - podendo ser em composição de poliuretano ou microfibra, nas medidas de 65 a 67 cm de circunferência, tendo o peso entre 260 a 280 gramas, com miolo da válvula substituível.

Total do Fornecedor: R\$ 980,0000

28.378.820/0001-30 - RICARDO SANTORO DE CASTRO

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|---------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 6 | <u>REDE ESPORTE</u> | Unidade | 32 | R\$ 3.876,4800 | R\$ 100,0000 | R\$ 3.200,0000 |

Marca: PANGUE

Fabricante: PANGUE

Modelo / Versão: REDE CAMPO - REF. 001*

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rede de futebol - rede para trave de futebol de campo, trançada, em tamanho padrão para utilização em trave de campo.

Total do Fornecedor: R\$ 3.200,0000

28.407.301/0001-53 - CAROLINA BIAGGI ESPLendor DOS SANTOS VESSOSA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|---------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 5 | <u>REDE ESPORTE</u> | Unidade | 16 | R\$ 1.626,5600 | R\$ 84,0000 | R\$ 1.344,0000 |

Marca: MASTER REDE

Fabricante: MASTERFEW

Modelo / Versão: VS-1

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rede de vôlei - confeccionada com nylon em fio trançado ou torcido com espessura de 2,0 mm, em malha 10 cm x 10 cm. na parte superior da rede com faixa horizontal em lona, com 7 cm de largura.

Total do Fornecedor: R\$ 1.344,0000

29.250.204/0001-62 - VVS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|---------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|--------------|
| 1 | <u>BOLA FUTEBOL</u> | Unidade | 32 | R\$ 2.590,0800 | R\$ 30,9337 | R\$ 989,8784 |

Marca: MAGUSSY

Fabricante: MAGUSSY

Modelo / Versão: FUTSAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bola de futsal - bola, para futebol de salão. Fabricada em poliuretano, nas medidas de 62 a 64 cm de circunferência, tendo o peso entre 400 a 440 gramas, com miolo da válvula substituível.

| | | | | | | |
|---|---------------------|---------|----|----------------|-------------|--------------|
| 2 | <u>BOLA FUTEBOL</u> | Unidade | 32 | R\$ 3.040,0000 | R\$ 23,9487 | R\$ 766,3600 |
|---|---------------------|---------|----|----------------|-------------|--------------|

Marca: MAGUSSY

Fabricante: MAGUSSY

Modelo / Versão: CAMPO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bola de futebol de campo - bola de futebol de campo fabricada em poliuretano, nas medidas de 68 a 70 cm de circunferência, tendo o peso entre 410 e 450 gramas, com miolo da válvula substituível.

| | | | | | | |
|---|---------------------|---------|----|----------------|-------------|--------------|
| 3 | <u>BOLA FUTEBOL</u> | Unidade | 32 | R\$ 2.880,0000 | R\$ 23,9487 | R\$ 766,3600 |
|---|---------------------|---------|----|----------------|-------------|--------------|

Marca: MAGUSSY

Fabricante: MAGUSSY

Modelo / Versão: SOCIETY

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bola de futebol society - podendo ser em composição de poliuretano ou PVC, nas medidas de 68 a 69 cm de circunferência, tendo o peso entre 420 a 430 gramas.

Total do Fornecedor: R\$ 2.522,5984

Valor Global da Ata: R\$ 8.046,5984

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar